
【弁護⼠法⼈デイライト法律事務所】 〒812-0011		福岡市博多区博多駅前２−１−１福岡朝⽇ビル７階
E-mail：info@daylight-law.jp TEL：092-409-1068	 採⽤HP：www.daylight-law.jp/reqruit
採⽤担当：佐久本（サクモト） お気軽にお問い合わせください！

福岡トップクラスの規模と最先端の設備を有する

デイライト法律事務所は、福岡県内に２つのオフィス（博多、小倉）、中国上海に連絡オフィスを擁する
福岡屈指の法律事務所です。今後は東京進出も視野に入れています。

福岡最大の規模を誇るオフィスには、セミナールーム、模擬法廷、コワーキング・スペースなどを設置し、
地域の企業、ビジネスパーソン、士業等の専門家をサポートしています。

サマー・インターン募集要項

応募資格 法科大学院の卒業生、予備試験合格者、又は法科大学院最終学年に在籍中の学生

期間
平成29年6月6日（火）から9月1日（金）までのうち、４日程度
（原則として週単位(火曜日から金曜日)による執務。ただし、個別相談可）

時間・場所・募集人数 １０：００～１７：３０(休憩１時間) ・ 博多オフィス若しくは小倉オフィスを選択可 ・ 各週１名程度

業務内容・待遇 法令及び判例等の調査、レポート作成等 ・ 日当１万円(交通費込み)

応募の流れ

１ エントリー
当事務所の採⽤HPよりエントリーしてください。

◯法科⼤学院卒業⽣・予備試験合格者 www.daylight-law.jp/reqruit/entry_5	 QRコード⇒

◯法科⼤学院在学⽣ www.daylight-law.jp/reqruit/entry_4 QRコード⇒

２ 書類の提出
採用担当宛に下記提出書類を郵送するか、メール送信（PDFファイル）してください。
・法科大学院の成績証明書の写し（予備試験合格者の場合は、合格通知書の写し）
・顔写真(カラー、3㎝×4㎝)
■ 宛先
【郵送の場合】 〒812-0011 福岡市博多区博多駅前２−１−１ 福岡朝日ビル７階

弁護士法人デイライト法律事務所 採用担当宛
【メールの場合】 info@daylight-law.jp 採用担当宛
※締切 希望する執務開始日の１週間前。ただし、定員に達し次第、締め切りとなります。

受付完了後
定員の関係上、応募多数の場合には、書類選考により、採否を決めさせていただきます。
採用の場合には、ご応募いただいた日から1か月以内を目処に、電話・Eメール等にてご連絡させていただき
ます。ご希望に添えない場合もあるかと存じますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

高い専門性を有するプロフェッショナル集団

当事務所の弁護士は、クライアントに最高品質のリーガルサービスを提供するために、各々が専門分
野に特化し、当該分野において、深い専門知識と豊富な経験を有しています。

サマーインターンにおいては、様々な分野の専門弁護士が参加者に対して、きめ細やかな助言をしま
す。また、交流の機会を通して弁護士業務の魅力についてお伝えしますので、今後の進路選択に役立
てていただければ幸いです。

サマー・インターンのご案内
当事務所は、弁護士業務に興味をお持ちの方を対象に、弁護士との共同作業及び交流を通じて、現

場の生きた法律実務を体験し、理解を深めていただくことを目的とした、サマー・インターン・プログラムを
開催いたします。プログラム中、若手弁護士による司法試験の受験指導、又は、２回試験対策も実施する
予定です。 地域屈指の法律事務所の雰囲気を知る貴重な機会ですので、奮ってご参加ください。


